
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sábado, 17 de Outubro de 2020 – 17 
PATOS DE MINAS MYLENE QUEIROZ DE MELO SIMAO 6901441 1 PEB I A I O
PATOS DE MINAS NEIDE MESQUITA DOS SANTOS 6541221 1 PEB I A I P
PATOS DE MINAS REGINA ABADIA PELET PEREIRA 6959696 1 PEB I C I P
PATOS DE MINAS SIMONE SANTOS DE ASSIS 6567838 2 PEB I A I H
PATOS DE MINAS SOLANGE APARECIDA DA SILVA 6915847 1 EEB I A I J
PATOS DE MINAS SOLANGE DE AZEVEDO GOMES 6508360 1 PEB T1 A T1 P
PATOS DE MINAS SONIA DE FATIMA PEREIRA GOMES 6975064 1 PEB I B I P
PATOS DE MINAS TANIA MARIA DOS REIS 5385703 1 PEB I A I E
PATOS DE MINAS VILMA VIEIRA DE PAULA BORGES 6890149 1 PEB T1 A T1 P
PATOS DE MINAS WANIA MARCIA COSTA VELOSO 6538128 1 PEB I B I ´P
PATOS DE MINAS ZENILCA DE OLIVEIRA MOURA 3906799 2 PEB T2 A T2 P
TEOFILO OTONI MARIA LUCIA DANTAS FERREIRA 3325370 1 PEB I A I P
TEOFILO OTONI OLIVAN PEREIRA GOMES 2340263 1 PEB I A I I
UBA JANAINA LANA BENEVENUTO DE SOUZA 8856304 1 PEB I A I L
UBA JANAINA LANA BENEVENUTO DE SOUZA 8856304 3 PEB I A I L
UBA LAURA MARIA VASCONCELLOS 2538973 2 PEB I A I C
UBA MARIA APARECIDA MOREIRA THINASSI 10025187 1 PEB I A I M
UBA MARIA CRISTINA CARNEIRO ARAUJO 8453540 1 PEB I A I P
UBA MARIA DAS GRACAS COSTA KHOURY 3390796 2 PEB I A I B
UBA NISIA DAS GRACAS MANTOAN 10758720 1 PEB I A I C
UBA ROGERIO MATOS DE AGUIAR 10653756 1 PEB I A I C
UBA ROSANGELA SARTORI HENRIQUES 8546038 1 PEB I A I H
UBA ROVANE LIMA DE ALMEIDA 3466463 2 PEB I A I F
UBA VALERIA PERES DOS SANTOS 4522850 1 PEB I A I G
UBA VALERIA PERES DOS SANTOS 4522850 2 PEB I A I G
UBA VALESKA PIOTTO COUTO 10002301 1 PEB I A I D
UBA VALESKA PIOTTO COUTO 10002301 2 PEB I A I D
UBA VANJA OLIVEIRA LIMA DA COSTA 9334038 1 PEB I A I E
UBA VERA LUCIA VIDIGAL CARNEIRO FARIA 5205828 1 EEB I A I G
UBA ZULEICA SOARES BOZEGIA MATOS 4541504 1 PEB I A I G

ANEXO VI
(a que se refere o artigo 6º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira REPOSICIONAMENTO LEI Nº 21.710/2015 ANTERIOR REPOSICIONAMENTO LEI Nº 21.710/2015 RETIFICADO
Nível Grau Nível Grau

DIAMANTINA ELIANE CONCEICAO DE SOUZA 5982962 1 PEB I A I B
DIAMANTINA MARIA IZABEL PIMENTA PEREIRA 3220787 1 PEB I F I O
DIAMANTINA MARIA JOSE DO ROSARIO SANTOS 8120131 1 PEB I C I B
PATOS DE MINAS MARIA CONCEICAO DE ARAUJO 11688769 1 PEB I A I B
PATOS DE MINAS MARIA APARECIDA DE ANDRADE 6601306 1 PEB I A I H
PATOS DE MINAS MIRIAN VAZ DE SOUZA SANTOS 6998538 1 PEB I I I E
PATOS DE MINAS SOLANGE DE AZEVEDO GOMES 6508360 1 PEB I A I P
PATOS DE MINAS VILMA VIEIRA DE PAULA BORGES 6890149 1 PEB I A I I
PATOS DE MINAS ZENILCA DE OLIVEIRA MOURA 3906799 2 PEB I A I P
TEOFILO OTONI DALADIE CARVALHO DE SOUZA 6298657 2 PEB I B I L

16 1409359 - 1

RESOLUÇÃO CONJUNTA SEPLAG/SEMAD/FEAM Nº 10.251, DE 14DE OUTUBRODE 2020
Formaliza o reposicionamento de servidor da Fundação Estadual do Meio Ambiente em carreira do Grupo de Atividades de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável do Poder Executivo, nos termos do Decreto nº 45.274, de 30 de dezembro de 2009, alterado pelo Decreto nº 45.419 de 29 de junho 
de 2010, pelo Decreto nº 45.465, de 31 de agosto de 2010, Decreto nº 45.560, de 04 de março de 2011, e Decreto nº 46.604, de 25 de setembro de 2014.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, a SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL​, no uso das atribuições conferidas pelo inciso VI do § 1º do artigo 93 da Constituição do Estado de Minas Gerais, e aPRESIDENTE 
DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE - FEAM, em exercício, considerando o disposto na Lei nº 15.461, de 13 de janeiro de 2005 e no artigo 16 da Lei nº 15.961 de 30 de dezembro de 2005, no Decreto nº 44.220 de 27 de janeiro de 2006e Decreto nº 45.274, de 30 de dezembro de 
2009,
RESOLVEM:
Art. 1º Fica formalizado, nos termos do Decreto nº 45.274, de 30 de dezembro de 2009, e na forma indicada no Anexo Único desta Resolução, o reposicionamento de servidor do Quadro de Pessoal da Fundação Estadual do Meio Ambiente, posicionado nos termos da Lei nº 15.461, de 13 de janeiro de 
2005 e no artigo 16 da Lei nº 15.961 de 30 de dezembro de 2005, no Decreto nº 44.220 de 27 de janeiro de 2006.
§1º O anexo referido no caput identifica o reposicionamento de servidor ocupante de cargo de provimento efetivo.
I – O Anexo Único identifica o servidor reposicionado conforme critérios descritos no artigo 4º-A, do Decreto nº 45.274 de 2009.
Art. 2º Para o reposicionamento de que trata esta Resolução, foram considerados os registros, atuais e históricos constantes do Sistema de Administração de Pessoal – SISAP, cuja inclusão e manutenção são de responsabilidade da instituição de lotação do servidor.
Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 30 de junho de 2010.

Belo Horizonte, 14 de outubrode2020.
OTTO ALEXANDRE LEVY REIS

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

MARÍLIA CARVALHO DE MELO
Secretária de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

ALICE LIBÂNIA SANTANA
Presidente da Fundação Estadual do Meio Ambiente- FEAM, em exercício

ANEXO ÚNICO
(aque se refere o § 1º, inciso I, artigo 1º desta Resolução)

Fundação Estadual do Meio Ambiente conforme critérios descritos no artigo 4º-A do Decreto nº45.274/2009

Masp Servidor Adm ÚLTIMA MOVIMENTAÇÃO NA CARREIRA ANTIGA POSICIONAMENTO NA NOVA CARREIRA SITUAÇÃO EM 29/06/2010 REPOSICIONAMENTO Dias de Efetivo ExercícioClasse de Cargo Nível Grau Data Início Carreira Nível Grau Data Início Carreira Nível Grau Carreira Nível Grau Data Início
10437416 ANTONIO MARTA MARTINS 1 AXAP III D 25.04.1991 AUMB III E 01.01.2006 AUMB III G AUMB III J 30.06.2010 5366

16 1409429 - 1

Superintendência Central de Perícia 
Médica e Saúde Ocupacional

Diretora: Ana Cleide de Oliveira Ávila

COMUNICAÇÃO : 1429/2020
REGIONAL : Vicosa
Licenças concedidas, no interior e na sede nos termos da Lei 869/52, 
combinado com o Decreto 46.061 de 10/10/2012.
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Período Artigo
Secretaria de Estado de Defesa Social, 12428405 Wallace Silva das 
Dores – ASP – 2 - Ponte Nova - 14 - 24/09/2020 A 07/10/2020 - 158.I

COMUNICAÇÃO : 1481/2020
REGIONAL : Divinopolis
Licenças concedidas, no interior e na sede nos termos da Lei 869/52, 
combinado com o Decreto 46.061 de 10/10/2012.
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Período Artigo
, 0000000 Naara de Morais Barzola – – 0 - - 12 - 25/08/2020 A 
05/09/2020 - 158.I

Secretaria de Estado de Fazenda, 07525686 Leonardo Dias Cunha Leo-
nel – CH-23 – 1 - Uberaba - 30 - 07/10/2020 A 05/11/2020 - 158.I, 
09043852 Veronica Machado Cardoso – OSO – 1 - Contagem - 7 - 
16/09/2020 A 22/09/2020 - 158.I, 09043852 Veronica Machado Car-
doso – OSO – 1 - Contagem - 40 - 23/09/2020 A 01/11/2020 - 158.I

Secretaria de Estado de Educacao 13ª SRE - Governador Valadares, 
13159009 Josiane Cordeiro de Amorim Cunha – PEB – 2 - Central 
de Minas - 45 - 25/09/2020 A 08/11/2020 - 158.I, 14633523 Gylliany 
Ribeiro da Silva – PEB – 1 - Alpercata - 60 - 05/10/2020 A 03/12/2020 
- 158.I
19ª SRE - Leopoldina, 09832551 Maria Aparecida Ferreira Pereira – 
ANE – 1 - Leopoldina - 62 - 01/10/2020 A 01/12/2020 - 158.I
27ª SRE - Passos, 11046463 Elessandra Lopes Reis – EEB – 2 - For-
miga - 60 - 22/09/2020 A 20/11/2020 - 158.I
38ª SRE - Uba, 05220470 Elaine Ramos Vieira Pinheiro – PEB – 1 - 
Guidoval - 60 - 25/09/2020 A 23/11/2020 - 158.I

Secretaria de Estado de Defesa Social, 11572500 Rafael Ribeiro Gomes 
– ASP – 2 - Ribeirao das Neves - 6 - 23/09/2020 A 28/09/2020 - 158.I, 
11827144 Tiago Leme Moraes – ASP – 3 - Janauba - 60 - 19/09/2020 
A 17/11/2020 - 158.I, 11930021 Diogo Almeida de Oliveira – ASP – 3 
- Alfenas - 58 - 29/09/2020 A 25/11/2020 - 158.I, 12065058 Ricardo 
Julio Correa – ASP – 3 - Ouro Preto - 60 - 28/09/2020 A 26/11/2020 - 
158.I, 12412938 Rafael da Silva Costa – AGSE – 2 - Belo Horizonte 
- 6 - 27/09/2020 A 02/10/2020 - 158.I, 13429824 Gustavo Henrique de 
Almeida Victoria Baptista – ASP – 3 - Para de Minas - 11 - 28/09/2020 
A 08/10/2020 - 158.I, 13763644 Guilherme Soares Garcia – ASP – 
1 - Juiz de Fora - 20 - 03/10/2020 A 22/10/2020 - 158.I, 14373252 
Priscila Ladeira – ASP – 1 - Ribeirao das Neves - 38 - 02/10/2020 A 
08/11/2020 - 172

IPSEMG-Instituto de Previdencia Servidores do Estado de Minas 
Gerais, 10735678 Geisa Aparecida Marinho Soares – AUSS – 1 - Belo 
Horizonte - 60 - 20/08/2020 A 18/10/2020 - 158.I, 11400587 Claudi-
lana Maria da Silva – TSS – 4 - Belo Horizonte - 3 - 23/09/2020 A 
25/09/2020 - 158.I

IEF-Instituto Estadual de Florestas, 10211092 Antonio dos Reis – 
AUMB – 1 - Ouro Preto - 11 - 23/09/2020 A 03/10/2020 - 158.I

HEMOMINAS-Fundacao Centro de Hematologia e Hemoterapia do 
Est. de MG, 10495612 Marcia Conceicao de Oliveira – ATHH – 1 - 
Belo Horizonte - 2 - 16/09/2020 A 17/09/2020 - 158.I

IMA-Instituto Mineiro de Agropecuaria, 11631678 Eugiselle de Jesus 
Rodrigues – AGDA – 1 - Janauba - 60 - 22/07/2020 A 19/09/2020 
- 158.I

Licença negada de acordo com o Decreto 46.061 de 10/10/2012, ao(s) 
servidor(es) abaixo relacionado(s):
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Data do Laudo
Secretaria de Estado de Educacao Metropolitana A, 09456609 Leo-
poldo Cesar de Carvalho – PEB – 1 - Belo Horizonte - 23/09/2020 - , 
09456609 Leopoldo Cesar de Carvalho – PEB – 2 - Belo Horizonte 
- 23/09/2020 -

Secretaria de Estado de Defesa Social, 12088746 Luana Zelia Cossenzo 
– ASP – 3 - Ribeirao das Neves - 24/08/2020 - , 13719844 Flavio Wel-
lerson Duarte Gomes – ASP – 1 - Belo Horizonte - 22/09/2020 -

Fica retificada a licença para tratamento de saúde concedida ao(s) 
servidor(es) abaixo relacionado(s), de acordo com o Decreto 46.061 
de 10/10/2012.
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Retificação
Secretaria de Estado de Educacao 12ª SRE - Divinopolis, 13018411 
Camila Luisa de Oliveira Fidelis – PEB – 3 - Onde se Lê: 31,
16.08.2020,15.09.2020,1371/2020,MG 12.09.2020 - Leia-se: 
30,16.08.2020,14.09.2020

Licenças concedidas, no interior e na sede nos termos da Lei nº 869/52, 
combinado com o Decreto nº 46.061 de 10/10/2012, e/ou afastamentos 
do trabalho por motivo de Saúde nos termos da resolução SEPLAG 
nº 119/2013.
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Período Artigo
Secretaria de Estado de Educacao 06ª SRE - Caratinga, 08459257 Cleir 
Lucinda Barbosa Prudente – ATB – 1 - Pocrane - 5 - 28/09/2020 A 
02/10/2020 -
11ª SRE - Diamantina, 14552137 Gizele das Dores Pinto – EEB – 1 - 
Itamarandiba - 15 - 06/10/2020 A 20/10/2020 -
13ª SRE - Governador Valadares, 11550126 Maria Solange Alves Bar-
reto Santos – ASB – 2 - Governador Valadares - 15 - 01/09/2020 A 
15/09/2020 -
14ª SRE - Guanhaes, 11089539 Marianniy Kelda Pinto da Silva – PEB 
– 2 - Virginopolis - 15 - 03/09/2020 A 17/09/2020 - , 11089539 Marian-
niy Kelda Pinto da Silva – PEB – 3 - Virginopolis - 15 - 03/09/2020 
A 17/09/2020 -
23ª SRE - Muriae, 12270575 Kelly Garcia da Fonseca – EEB – 1 - 
Muriae - 5 - 14/09/2020 A 18/09/2020 -
37ª SRE - Teofilo Otoni, 12526422 Claudia Pego Gusmao Esteves – 
ASB – 1 - Ladainha - 4 - 02/10/2020 A 05/10/2020 -
39ª SRE - Uberaba, 14137137 Adriana Abadia da Silva Aguiar – ASB 
– 2 - Araxa - 1 - 01/10/2020 A 01/10/2020 -

Secretaria de Estado de Defesa Social, 12186227 Milton Sergio Cuper-
tino – – 2 - - 15 - 30/09/2020 A 14/10/2020 - , 13171947 Fabrino 
Correa Junior – – 1 - - 15 - 02/09/2020 A 16/09/2020 - , 13195946 

Vivian Cristina Gales Nogueira – – 1 - - 2 - 21/09/2020 A 22/09/2020 
- , 13419296 Washington Castro Andrade – – 1 - - 3 - 23/09/2020 A 
25/09/2020 - , 13518402 Wanderson Amaral de Freitas – – 1 - - 2 - 
19/06/2020 A 20/06/2020 -

HEMOMINAS-Fundacao Centro de Hematologia e Hemoterapia 
do Est. de MG, 13806351 Tatiana dos Santos Moreira – – 1 - - 2 - 
29/09/2020 A 30/09/2020 - , 13806351 Tatiana dos Santos Moreira – – 
2 - - 2 - 29/09/2020 A 30/09/2020 -

Licença negada de acordo com os termos da Lei nº 869/52, combinado 
com o Decreto nº 46.061 de 10/10/2012, e/ou afastamentos do trabalho 
por motivo de Saúde nos termos da resolução SEPLAG nº 119/2013.
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Data do Laudo
Secretaria de Estado de Educacao Metropolitana A, 08095952 Elen 
Carol Nunes de Freitas – ATB – 1 - Belo Horizonte - 21/09/2020 -
38ª SRE - Uba, 11977584 Renata Cristina Pereira – ASB – 1 - Uba 
- 05/10/2020 -

Licenças concedidas, no interior e na sede, nos termos da Lei Comple-
mentar 138, de 28/04/2016, combinado com o art. 2º, §2º do Decreto 
47.000, de 18/05/2016, observado o disposto na Lei 869, de 05/07/1952 
e no Decreto 46.061, de 10/10/2012.
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Período Artigo
Secretaria de Estado de Educacao Metropolitana A, 09723727 Alsimar 
Marcelina de Sousa – ATB – 1 - Belo Horizonte - 60 - 30/07/2020 A 
27/09/2020 -
39ª SRE - Uberaba, 08603243 Clarice Caluta Dias – PEB – 1 - Frutal - 
60 - 31/07/2020 A 28/09/2020 - , 08603243 Clarice Caluta Dias – PEB 
– 2 - Frutal - 60 - 31/07/2020 A 28/09/2020 -

COMUNICAÇÃO : 1484/2020
REGIONAL : Montes Claros
Licenças concedidas, no interior e na sede nos termos da Lei 869/52, 
combinado com o Decreto 46.061 de 10/10/2012.
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Período Artigo
, 0000000 Gilson Santos Maciel – – 0 - - 30 - 06/04/2020 A 05/05/2020 
- 158.I

Secretaria de Estado de Educacao 08ª SRE - Conselheiro Lafaiete, 
03287950 Marta Rezende de Assis – EEB – 3 - Conselheiro Lafaiete - 
60 - 01/10/2020 A 29/11/2020 - 158.I, 10548931 Luciana Pereira Neiva 
– PEB – 1 - Catas Altas da Noruega - 60 - 30/09/2020 A 28/11/2020 
- 158.I, 10548931 Luciana Pereira Neiva – PEB – 4 - Catas Altas da 
Noruega - 60 - 30/09/2020 A 28/11/2020 - 158.I
09ª SRE - Coronel Fabriciano, 03815479 Sebastiana Vasconcelos da 
Silveira – ATB – 1 - Coronel Fabriciano - 15 - 08/09/2020 A 22/09/2020 
- 158.I, 03815479 Sebastiana Vasconcelos da Silveira – ATB – 1 - Coro-
nel Fabriciano - 60 - 23/09/2020 A 21/11/2020 - 158.I
10ª SRE - Curvelo, 12086153 Gilberto Fernando Fagundes – PEB – 
4 - Curvelo - 30 - 21/09/2020 A 20/10/2020 - 158.I, 12086153 Gil-
berto Fernando Fagundes – PEB – 5 - Curvelo - 30 - 21/09/2020 A 
20/10/2020 - 158.I
14ª SRE - Guanhaes, 13244090 Daliton Fernando Figueiredo – ATB – 1 
- Virginopolis - 30 - 28/09/2020 A 27/10/2020 - 158.I, 13244090 Dali-
ton Fernando Figueiredo – PEB – 3 - Virginopolis - 30 - 28/09/2020 A 
27/10/2020 - 158.I
17ª SRE - Januaria, 10147866 Ronivon Barbosa de Almeida – PEB – 1 
- Sao Francisco - 60 - 21/09/2020 A 19/11/2020 - 158.I

18ª SRE - Juiz de Fora, 03889375 Romanito Ferreira Marques – PEB – 
1 - Juiz de Fora - 60 - 05/07/2020 A 02/09/2020 - 158.I
28ª SRE - Patos de Minas, 12598264 Aracelli Fernanda Dias – ATB – 2 
- Sao Gotardo - 30 - 24/09/2020 A 23/10/2020 - 158.I
36ª SRE - Sete Lagoas, 12710836 Sandra Regina de Andrade Bassa-
nelli Teodoro – ATB – 2 - Sete Lagoas - 30 - 18/09/2020 A 17/10/2020 
- 158.I
40ª SRE - Uberlandia, 10483956 Thais Moreira de Andrade Oliva – 
PEB – 2 - Araguari - 2 - 02/09/2020 A 03/09/2020 - 158.I
43ª SRE - Aracuai, 10679264 Alberto Xavier Jardim – PEB – 3 - Vir-
gem da Lapa - 60 - 29/09/2020 A 27/11/2020 - 158.I, 10679264 Alberto 
Xavier Jardim – PEB – 4 - Aracuai - 60 - 29/09/2020 A 27/11/2020 
- 158.I
Janauba, 08990707 Meire Valda Ferreira Lopes – PEB – 1 - Catuti - 
60 - 23/09/2020 A 21/11/2020 - 158.I, 08990707 Meire Valda Ferreira 
Lopes – PEB – 3 - Catuti - 60 - 23/09/2020 A 21/11/2020 - 158.I

Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustenta-
vel, 12554994 Felipe Tanure Couto – GAMB – 2 - Belo Horizonte - 3 
- 23/09/2020 A 25/09/2020 - 158.I

Secretaria de Estado de Defesa Social, 05474879 Tania Fatima Men-
des Soares – ASP – 4 - Carmo do Paranaiba - 30 - 01/10/2020 A 
30/10/2020 - 158.I, 11337706 Rodrigo Cajado da Silva – ASP – 3 - 
Uberaba - 7 - 29/09/2020 A 05/10/2020 - 158.I, 12967865 Rejane Can-
dido dos Santos – ANEDS – 2 - Ribeirao das Neves - 16 - 23/09/2020 
A 08/10/2020 - 158.I, 13805544 Alex Sandro Mota Versiani – ASP – 1 - 
Montes Claros - 42 - 07/11/2019 A 18/12/2019 - 158.I, 13934914 Laura 
Alves Fiuza – ASEDS – 1 - Uberaba - 14 - 29/09/2020 A 12/10/2020 
- 158.I, 14397202 Lucas Rodrigues Moreira – ASP – 1 - Patrocinio - 
30 - 01/10/2020 A 30/10/2020 - 158.I, 14505127 Guilherme Henrique 
Medeiros Martins – ASP – 1 - Uberaba - 60 - 01/10/2020 A 29/11/2020 
- 158.I, 14528301 Tulio Giani Goncalves Junior – ASP – 1 - Nova Ser-
rana - 7 - 25/09/2020 A 01/10/2020 - 158.I

IMA-Instituto Mineiro de Agropecuaria, 11943263 Katia Cortes 
Mayrink – FISCA – 1 - Alem Paraiba - 30 - 01/10/2020 A 30/10/2020 
- 158.I

Licença negada de acordo com o Decreto 46.061 de 10/10/2012, ao(s) 
servidor(es) abaixo relacionado(s):
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Data do Laudo
Secretaria de Estado de Educacao 18ª SRE - Juiz de Fora, 09741067 
Renata de Araujo Reiff – PEB – 3 - Juiz de Fora - 14/10/2020 -
Metropolitana C, 02645968 Giselia Santos – PEB – 2 - Vespasiano - 
14/10/2020 -

Secretaria de Estado de Defesa Social, 12347407 Thiago Douglas Can-
dido Guedes – ASP – 2 - Lavras - 14/10/2020 -

Licenças concedidas, no interior e na sede nos termos da Lei nº 869/52, 
combinado com o Decreto nº 46.061 de 10/10/2012, e/ou afastamentos 
do trabalho por motivo de Saúde nos termos da resolução SEPLAG 
nº 119/2013.
Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Período Artigo
Secretaria de Estado de Educacao 17ª SRE - Januaria, 06613145 Char-
les Alves Duarte – ASB – 2 - Januaria - 15 - 23/09/2020 A 07/10/2020 
-

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202010162327160117.


